Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Черноборская средняя общеобразовательная школа»

457227 поселок Черноборский Чесменского района Челябинской области

ул. Октябрьская, 19а, тел. 8(35169)96894, chersvh@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                      № 22/1

«Об организации работы

Школьного спортивного клуба »

На основании материалов, представленных общим собранием   школьного спортивного

клуба МБОУ « Черноборская СОШ» «ОЛИМП» с целью организации и проведения

спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном

учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем клуба  Капустина Владимира Николаевича - учителя

физической культуры.

2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба  «ОЛИМП» с «01»  сентября

2023 г. в соответствии с Уставом.

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:
Сысманова О.Ю.-  зам.директора по воспитательной работе;

Каустина В.Н. - учитель физической культуры;

Лызлова В.В. - представитель родительского сообщества;

Азизов Сухроб – обучающийся 9 класса

Терещенко Анастасия –обучающаяся  11 класса

4. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба назначить
Каустина В.Н. - учитель физической культуры.

5.   Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями

города в течение учебного года.

6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Черноборская СОШ»:                                                            Н.В. Капустина

mailto:chersvh@mail.ru